# 中国衡器协会

中衡协[2016] 20号

# 关于召开中国衡器协会第十届 会员代表大会第一次会议的通知

# 各会员单位:

中国衡器协会第九届理事会将于 2016 年 10 月届满。根据国家民政部、 国资委的要求以及《中国衡器协会章程》的有关规定,今年 4 月在成都召 开的中国衡器协会九届七次理事会会议讨论决定于今年 10 月下旬按期换届。 经研究,现定于 10 月 27 日在江苏省常州市召开中国衡器协会十届一次会 员代表大会。现将会议有关事项通知如下:

一、**会议时间:** 2016年10月26日-27日 (10月26日全天在宾馆报到; 10月27日召开会议)

#### 二、 会议地点:

酒店名称: 常州武进九洲喜来登酒店;

酒店地址: 江苏省常州市武进区延政西大道 1 号(酒店位于常州市武进区中心,交通便捷。)

酒店联系人: 陈佳钰 电话: 18206119109

# 乘车路线:

京沪高铁常州北站: 距酒店 25 公里,乘出租车约 30 分钟,约 50 元可到酒店。

常州火车站: 距酒店约 16 公里, 乘出租车约 25 分钟,约 40 元可到酒店。

常州奔牛国际机场: 距酒店约 35 公里, 乘出租车约 35 分钟, 约 100 元可到酒店。

#### 三、 会议主要内容:

- 10月27日上午:
- 1、国资委、国家质检总局、中轻联领导讲话;
- 2、审议第九届理事会工作报告、财务报告;审议会员管理办法、行业 自律公约、会费标准;审议中国衡器协会章程;无记名投票选举产 生中国衡器协会第十届理事会。

#### 10月27日下午:

- 1、召开中国衡器协会第十届理事会第一次会议:无记名投票选举产生常务理事会和理事长、副理事长、秘书长;由秘书长提名副秘书长人选,交理事会审议决定;研究协会的发展大计,确定新一届理事会的工作任务和奋斗目标;
- 2、组织非理事会成员的会议代表参观考察;
- 3、会员招待晚会。

#### 四、会务费及住宿:

本次会议住宿统一安排在常州武进九洲喜来登酒店;

住宿标准: 双床房或大床房; 会务费每人840元(含住宿,餐饮)。

# 五、其他事宜:

- 1、因本次会议内容十分重要,要求会员单位务必委派代表出席会议, 并请于 10 月 15 日前将"会议回执"(见附件 1)传真至中国衡器协 会(无论是否需要住宿都请务必传真回执);
- 2、如确有特殊情况不能到会,可委托其他会员单位代表代替本单位参加投票选举,请填写"中国衡器协会第十届会员代表大会选举委托函"(见附件2)交与被委托人,并传真给协会秘书处;
- 3、会议安排 10 月 26 日全天报到,第九届理事会副理事长(或代表)请于 10 月 26 日 19:30 以前到达,晚 20:00—21:00 召开中国衡器协会理事长(扩大)会议,审议中国衡器协会十届一次会员代表大会会议议程等有关事项。

### 4、协会秘书处联系人、电话:

王先荣: 010-62115985 手机: 13651191508

郭婉婷: 010-62115990 手机: 13718806823

传 真: 010-62115741 或 010-62117993;

附件: 1、会议回执

2、中国衡器协会第十届会员代表大会选举委托函



抄报: 国资委行业协会联系办公室、中国轻工业联合会

\_\_\_\_\_\_

附件1

### 会议回执

单位名称	(公章)						
代表姓名		性别		职务		手机	
代表姓名		性别		职务		手机	

预订 双床房 间

大床房 间

负责人:

2016年10月日

重要注意事项:不需要安排住宿的会员代表也须传真本会议回执到衡器协会

请于 10 月 15 日前传真至协会; 传真: 010-62115741 或 62117993

# 中国衡器协会第十届会员代表大会 选 举 委 托 函

委托单位名称		(公章)
法人代表姓名	联系电话	
传真	手 机	
被委托单位名称		

#### 备注:

- 1、本委托函仅限用于中国衡器协会第十届会员代表大会选举;
- 2、如委托单位当选为中国衡器协会第十届理事会理事,则继续委托被委托单位参加常务理事、理事长、副理事长、秘书长的选举。

法人代表签字:

2016年10月 日

请将本委托函交与被委托人,被委托人凭委托函在会场领取选票;

并请于10月15日前传真至协会;

协会地址: 北京市北三环西路 43 号青云当代大厦 806 室 邮编: 100086 协会秘书处联系人、电话:

王先荣: 010-62115985 手机: 13651191508

郭婉婷: 010-62115990 手机: 13718806823

传 真: 010-62115741 或 010-62117993